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Utfordrerstafetten
Denne gangen har Øivind Strand 

 tatt utfordringen
Se side 5

  
Steinar Myrvang, en aktiv pensjonist

med 50 år som medlem i LC StorElvdal
Les på side 3 og 4

Tre medlemmer har nå gått lederkurs Se side 7
Klubben har gjennomført informasjonsmøte   Se side 8

KLUBBEN HAR FÅTT TRE NYE MEDLEMMER
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 LC Stor-Elvdal ble stiftet  den 28. april 1970 og har nå 

30 medlemmer. Vi har klubbmøter en gang i måneden, 

unntatt juli og august. De fleste møtene holdes i 

møtelokaler på Koppang, og noen bruker 

vi til å besøke bedrifter i Stor-Elvdal. 

Vi inviterer også folk til å holde 

foredrag om temaer 

som opptar oss. 

 LC Stor-Elvdal, ønsker å prioritere 

forebyggende tiltak rettet mot barn og ungdom.

President Harry Svenmoen

Januar er over og kulden har sluppet taket. Uværet herjer 
i vest og nord i landet, vi er heldig som bor i et rolig 
område værmessig. 

Vi har hatt rådsmøte i klubben. Takk for godt rådsmøte til 
styre og komiteledere. Referat fra møtet blir utsendt.

Februarmøtet er like om hjørnet og vi får besøk av Randi 
Bolstad som skal orientere oss om 
Birkebeineraktivitetene fremover. Disse aktivitetene er 
viktig for Klubben og gir oss gode inntekter og en flott 
dugnad både sommer og vinter.

Vi er invitert til Tynset på sonemøte den 15.2.2024. 
Forventer at vi som er den største LC klubben i sonen 
møter med en stor delegasjon på sonemøtet.

Klubben har hatt 3 medlemmer på RLLI kurs på 
Gardemoen. Deltakerne som gjennomførte kurset var 
Gudbjørn, Øivind og undertegnede. Dette kurset som er 
gratis for klubben, anbefales på det sterkeste. Dette 

gjelder rent faglig men også hyggelig treff med 
Lionsmedlemmer fra hele landet.

Lions i Norge er i 2024 75 år. Vi skal selvfølgelig feire 
dette . Jan Arild leder en komite på 3 medlemmer som 
kommer med forslag om hvordan dette bør gjøres.

Vår komite for verving av nye medlemmer Sidsel, Øivind 
og Gudbjørn har gjort en kjempejobb og vi vil se 
resultatet utover vinteren/våren med flere nye 
medlemmer. Takk for flott arbeid.

Valget til styre og komiteer nærmer seg og jeg ber 
medlemmene om innspill, dette gjelder ønsker og 
endring av komiteer.

Birken i mars trenger mannskap. Se melding fra Sidsel. 
Håper vi klarer å fylle kvoten vår.

Vi sees på medlemsmøte 13, februar 2024. 

Harry

Presidenten og Tico etter en vellykket jakt på 
Kvitvola i Engerdal.
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Steinar    med 50 år i trofast tjeneste i Lions

Av Mickel FalckJensen

80 år er han blitt, bosatt på 
Trønnes og er gift med Rigmor. 
Sammen har de tre barn og syv 
barnebarn. Han er pensjonert 
bonde og skogbruker. Steinar har 
hele livet hatt flere jern i ilden og 
mange interesser og hobbyer. Sitt 
yrkesaktive liv har vært som 
bonde ved slektsgården Søstu 
Trønnes som han tok over etter 
sin far, og som nå drives av 
sønnen Gunnar. 

I starten arbeidet han selv i 
skogen og det ble dyrket korn på 
jordene. Senere satsen han på 
kjøttfe av rasen Hereford. På 
fritiden har det vært forskjellige 
interesser. Jakt var lidenskapen i 
mange år, først på rype og senere 
på Storvilt som elg og reinsdyr. 
Bruk av hund var også naturlig, og 
det har vært fuglehunder av rasen 
engelsk setter og pointer på 
gården, men også flere svarte og 
grå elghunder. 

Hagestell, gamle tradisjoner og 
husflid er hobbyer han deler med 
sin kjære Rigmor, og de er primus 
motorer når det stelles i stand for 
julemarked i Stenfjøset på Trea og 
i Østerdalsstua på gården. 
De er også opptatt av at 
håndarbeidstradisjoner går videre 
og det er ikke få de har delt sin kunnskap med i Ung Husflid.

I en alder av over 70 bygde Rigmor og Steinar seg ny hytte på 
øya Vikna, i nærheten av der Rigmor kommer fra. Steinar 
utførte det aller meste av arbeidene selv. Det har blitt et flott 
sted hvor de tilbringer mye tid, ofte sammen med barn og

barnebarn. Interessen for fiske 
dyrkes spesielt her, men også på 
Trytjønn i hjemkommunen. Fisken 
herfra blir selvfølgelig lagt ned til 
rakfisk, og den er god...,jeg 
snakker av erfaring.

Steinar har mye av livet spilt i ulike 
korps og orkester, og det hele 
startet i Trønnesmusikken. Han 
mestrer flere ulike typer 
instrument. Han har spilt både 
fløyte og klarinett, allikevel er 
det saksofon som er 
hovedinstrumentet. Han mestrer 
alle disse instrumentene bra. 

Interessen for å spille i korps ble 
revitalisert for noen år siden, og 
det har vært veldig stas å kunne 
dele dette med to av barnebarna.

Steinar har engasjert seg mye i 
frivillighet. Han har vært med i 
Røde kors hjelpekorps i mange år, 
og flere av disse som leder. Han 
var også sterkt delaktig, når det 
ble bygd en egen Røde kors hytte 
på Lauvåsen. Politikk er han også 
opptatt av, og har vært, og er 
politisk aktiv i kommunen. Det 
startet ganske naturlig som bonde 
med Senterpartiet, så ble det 
Bygdelista (som er lagt ned), og 
nå sitter han som vara til 
kommunestyret for Venstre.

Steinar har vært leder i Bondelaget, Skogeierlaget og 
Musikklaget. Han har vært i Dyrevernnemda (Mattilsynet), 
Fallviltgruppa, Lensmannsskjønn etter blant annet flom, kjørt 
ambulanse og vært i en hel rekke andre råd, utvalg og styrer. 
Ja, lista er lang.

Steinar Myrvang har nå bidratt med et halvt århundre til humanitært sevicearbeid i Lions Club StorElvdal. 
Men det er ikke det eneste denne driftige karen har gjort for fellesskapet!
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Bilder: Sigrun og bestefar øver. med barnebarn på fiske i Trytjønn, underholder med saxofon og nybygd hytte i Vikna.

Steinar Myrvang har nå 50 års medlemskap i 
Lions Club StorElvdal, og er nå den med lengst 
fartstid i klubben. Her som påtroppende President 
i 2009.



Fortsettelse fra forrige side.

Et Lionsliv
Lions Club Stor – Elvdal ble stiftet på Skjæringfjell i 1970, og 
Steinar ble medlem allerede i 1974. Det var Gøran Gedde – 
Dahl som var fadderen hans, og det var et godt vennskap 
mellom Steinar og Rigmor og Gøran og Lill. Steinar og Gøran 
hadde en felles interesse for rypejakt og fuglehunder.

Tidligere, sier Steinar, var det et litt annerledes system for å bli 
tatt opp som medlem, ja en ble dengang som nå invitert, og 
det var en vervegruppe for opptak, samtidig var det nesten et 
krav at potensielle nye medlemmer hadde orden i 
familieforholdene. Både nære og fjerne familieforhold. Han har 
vært soneleder to ganger, president to ganger, kasserer og PR/
IT ansvarlig. Tulipanaksjon, selge kornnek og deltakelse på 
Røde Fjær aksjonen når den har vært, har vært faste 
aktiviteter for Steinar i de siste årene. 

Tidligere deltok han mer på skogplanting, var med å ryddet 
hustomt og malte flere hus. Husmaling måtte de si nei til 
etterhvert, da det ble en voldsom interesse for dette. De hadde 
rett og slett ikke kapasitet. Før bandt vi kornnek våre selv, vi 
hadde selvbinder her på gården, og kornet dyrket vi først her 
på gårdens jorder, og senere hos Egil Andersen, sier Steinar. 

Det har vært mange vellykkede innsamlinger, og Lions 
klubben har hatt mulighet til å gi betydelige beløp til lokale 
formål. I tillegg til det viktige humanitære arbeidet vi gjør både 
lokalt, nasjonalt og internasjonalt, har vi et godt og sosialt 
miljø. Gode vennskap etableres, og fellesskapsånden gror. 

Det har vært veldig mange hyggelige og artige fester. Steinar 
synes Lions klubben vår nå er godt organisert, og han sier 
blant annet at det er fint med en aktivitetsplan og rådsmøter. 
Videre opplever han at den er demokratisk styrt, og at vi har et 
bra miljø.

Verden står ovenfor en rekke utfordringer, og vi har flere 
pågående kriger og konflikter. Det er da helt essensielt at det 
finnes organisasjoner som vår. Steinar uttrykker at det kunne 
vært fint om kommunen kunne ta i mot flere flyktninger, og 
spesielt nå fra Ukraina hvor behovet er størst. Kommunen bør 
kunne legge til rette for bosetting, og det står en mengde 
tomme hus rundt om i bygda. Klubben har også anledning til å 
delta for at flyktningene vil kunne føle seg inkludert i 
samfunnet. I tillegg til alle de fine prosjektene som klubben, 
distriktet og Lions Norge er engasjert i, nevner Steinar at han 
kunne ønske et økt engasjement for «de glemte barna i 
Libanon». 

Lions Norge har bygd et fint senter for utsatte barn, ikke langt 
fra Bekaadalen. Senteret drives av samarbeidspartneren 
Beyond Association, og de gjør en bra jobb, men er avhengig 
av økonomisk støtte for videre drift.
                                                 
Når jeg spør Steinar hva den aller viktigste grunnen for sitt 
medlemskap er, sier han at det er fint å kunne høre til, å vite 
det at hans innsats kan gjøre en forskjell og han vil gjerne 
sitere sin mors favorittordtak.

 «Den største gleda ein kan ha, det er å gjera andre glad» 
 (Mikael Aksnes)

I et varmt telt i Libanons Beqaa dalen, står Sheymaa, en 12 år gammel jente fra Homs og leser selvsikkert, 
trassig, høyt brevet sitt til FN – til lederne av de mektigste landene i verden – som ikke har vært i stand til for å 
beskytte hennes rettigheter.

«Jeg pleide å ha en vakker landsby og en storby.
Jeg hadde hage, blomster og mange venner rundt meg.
Jeg var en prinsesse,
Jeg hadde et nabolag, en gate og en adresse.
Nå har jeg bare et tall.
De stjal verdiene mine og ga meg nummeret.
En kode på døren til leiren og tall for teltene.
Hvor er rettighetene mine uten nummeret?
Hvor er barndommen min? Hvor er utdannelsen min?

Ta meg hjem igjen, og jeg lover, jeg vil legge igjen nummeret mitt som en gave til deg.»

Se video med Sheymaa her:
https://theirworld.org/news/watchsyrianrefugeegirlsendmessagetoworldleadersaskingforeducation/

―  Vi ble nummer!
Dette er tittelen til 12 år gamle Sheymaa, en av de syriske barna 

som ble et av de glemte barna i Libanon, i sitt brev til FN.
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Utfordrerstafetten
Her blir en av klubbens medlemmer utfordret til å skrive en liten historie hver måned. 

Denne gangen er det Øivind Strand, som er utfordret, og han utfordrer Sverre Oskar Øverby til å skrive i neste utgave.
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Av Øivind Strand

Juli 2023 var starten på en tilværelse som 
pensjonist etter å ha avsluttet min yrkeskarriere 
som regnskapsfører i over 40 år.
Sistnevnte yrkesperiode var i noen år avbrutt av 
politisk engasjement.

Var derfor veldig spent på hvordan hverdagen 
skulle bli, men så langt er jeg fornøyd med 
tilværelsen.

Hovedsaken for meg er å unngå for mye tid på 
sofaen, og heller erstatte med både fysisk og 
psykisk aktivitet. Tilværelsen som pensjonist har 
muliggjort mange trimturer/gåturer i nærområdet 
og en del timer er også tilbrakt på ergometersykkel 
som står i kjelleren. Ellers er kryssordløsning en 
hyggelig avkobling og tidsfordriv.

Styreverv i lionsklubben, fotballklubben og 
"Blodklubben", gjør at kontakten med 
sambygdinger opprettholdes og slik sett betyr mye 
for at det sosial nettverket opprettholdes.

Vårparten/ forsommeren 2024 har jeg – til tross for 
hittil positivt pensjonistliv – tatt på meg nytt 
oppdrag på Koppang innen regnskapsbransjen.

God og hyggelig kontakt med familie gjør at jeg ser 
fram imot påsken med trivelig opphold på hytta og 
flere besøk til Hamar og Lørenskog. 

Spennende blir det også med nytt lionsår og vervet 
som president. Håper at hodet og resten av 
kroppen vil spille på lag ei stund til.

Mvh Øivind

Herved utfordres Sverre Oskar Øverby

PENSJONIST OG NYE MULIGHETER



Røkt svinekam med potetgrateng
Helstekt røkt svinekam servert med potetgrateng og 
rødkålslaw er deilig vintermat med mye smak. 
Beregn minst 300 gram røkt svinekam pr. porsjon, 
siden mye går bort i bein.

  Over 60 min

SLIK GJØR DU
1. Krydre svinekammen med pepper og legg den i en 
langpanne eller ildfast form. Hell kokende vann i 
formen og stikk inn et steketermometer i den 
tykkeste delen av svinekammen.

2. Sett svinekammen i ovnen på 125 °C. og stek til 
termometeret viser 74 °C. Dette tar 23 timer, 
avhengig av størrelse på kammen. La svinekammen 
hvile i ca. 15 minutter før du skjærer i den.

3. Bruk en skarp kniv eller ostehøvel og skjær rødkål 
i fine strimler. Ha strimlene i en bolle og strø på salt. 
Bruk gjerne gummihansker på hendene og gni kålen 
sammen med saltet, slik får du en noe mykere 
rødkål. Hell av eventuelt vann som samler seg i 
bunnen av skålen.

4. Del rødløk i to på midten, skjær den i tynne skiver 
og bland inn i rødkålen. Bland de øvrige 
ingrediensene i en bolle for seg, og deretter inn i 
kålblandingen. La gjerne rødkålslawen stå i 
kjøleskap frem til servering.

5. Skrell poteter og kok dem møre i en kjele med 
usaltet vann. Sil av vannet, og damp potetene tørre. 
Mos potetene og rør inn smør og melk. Ha mosen 
over i en ildfast form, strø over revet ost og sett i 
stekeovnen for gratinering.

Løveposten er fortsatt dagsaktuell, 
og bringer menyer fra tida vi er i.
Skamløst kopiert fra matprat.no

Vi takker for snyteriet!
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Klubbredaksjonens aviskjøkken

INGREDIENSER
4 PORSJONER

1,5 kg røkt svinekam

1 ts kvernet pepper

2 dl vann

Rødkålslaw:

200 g rødkål

0,5 ts salt

1 stk. rødløk

2 ss majones

3 ss lettrømme

0,5 ts kvernet pepper

1 ss finhakket frisk timian

Potetgrateng:

600 g mandelpotet

2 ss smør

1 dl melk

0,5 ts salt

0,25 ts pepper

100 g revet ost , velg gjerne Gruyere

i Når du skal skjære kjøttet fra beinet kan det 
være lurt å holde godt i selve kjøttdelen. Bruk en 
skarp kniv og før den med lange snitt langs 
kambenet. Følg kambenet hele veien frem til du 
har løsnet kjøttet helt fra beinet

i    Gratinering bør gjøres rett før servering. 
Dette gjør du enkelt ved å sette stekeovnen på 
250 grader med overvarme eller med 
grillfunksjon. Pass godt på, og avslutt 
gratineringen når osten har smeltet og fått en fin 
gyllen farge.
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Tre av våre medlemmer har nylig deltatt 
på Lions regionale lederkurs, som
er ett av flere lederkurs og programmer 
som er utviklet av Lions
Clubs International (LCI). 

Lions Norge har tilpasset disse kursene 
til norske forhold. Gjennom
flere år er det arrangert slike tilpassede 
RLLIkurs med stor suksess.
Lions lederkurs (RLLI)
Dette lederkurset fokuserer på:
•   Kunnskap om Lions
•   Utfordringer og muligheter for Lions
•   Etikk og verdier
•   Ledelse og team
•   Møteledelse
•   Presentasjonsteknikk
•   Konflikthåndtering
•   Mangfold

Målgruppe for kurset er alle medlemmer 
i Lions med ønske om å utvikle seg som 
leder og øke sin kunnskap om Lions 
med tanke på ledelse på klubb, sone 
og distriktsnivå. Det er obligatorisk for 
soneledere. Vårt distrikt har alltid hatt best 
deltakelse. Bli med og sørg for
at det fortsatt blitt sånn!

Kurs og opphold er gratis. Klubben din bør 
dekke dine transportkostnader. For 
soneledere
og påtroppende soneledere dekker Lions 
Norge alle kostnader.

Kursene ledes av instruktører med solid 
erfaring og med relevant opplæring gjennom 
Lions Faculty Development Institute.

Kursene kan du lese mer om på LCI’s 
hjemmesider,
www.lionsclubs.org.

Regional Lions Leadership Institute

Kurset er avsluttet og Øivind Strand, Gudbjørn Viken og 
Harry Svenmoen har mottatt sine kursdiplomer.



Klubbens vervegruppe, Sidsel Trøen, Øivind 
Strand og Gudbjørn Viken, har avviklet nok et 
informasjonsmøte for inviterte og nye 
medlemmer. To inviterte er nå innmeldt, og 
den tredje vil avvente, men vil nok bli innmeldt 
senere. 

Vervegruppa har brukt denne 
fremgangsmåten flere ganger tidligere, med 
stort hell. Denne gangen ble nyere 
medlemmer og andre medlemmer som ville 
lære mer om Lions invitert til møtet. 
Tre av disse møtte opp. 

I løpet av kvelden, ble det informert om hvem 
vi er hva vi er og hvorfor. Våre aktiviteter ble 
gjennomgått og forklart. De inviterte ble også 
oppfordret til å komme med forslag til 
aktiviteter og om noen medlemmer ønsket å 
starte aktiviteter, som er innenfor vårt 
virkeområde, ville de bli støttet på alle mulige 
måter.
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Infomøte for nye medlemmer og inviterte

Gudbjørn Viken i vervegruppa, forteller om Lions, historien,  organisasjonen, aktivitetene og hvem vi er. 
Fra venstre: Lene Løkken, Erik Børresen, Øivind Strand, Gudbjørn Viken, Sidsel Trøen, Anita Øien, Lise 
Vestad og Stein Eriksen. Mickel FalckJensen fotograferte.



Foto: Eirik Torbjørnsen fra Birken og Yngve LindgaardBerntsen fra Lions Norge

LC StorElvdal står foran en ny innsats for Birken, vi er ikke de eneste fra Lions som stiller opp.

Blinde skal hjelpes i Birken
Lions Norge og Birken har i dag forlenget sin avtale som medfører at mennesker med 
synsutfordringer fortsatt skal hjelpes til å gå Birken på ski.

Ansvaret til Lions Norge i avtaleperioden er å tilrettelegge for at flest mulig blinde og svaksynte ved 
hjelp av støttespillere og ledsagere skal kunne ta del i de ulike arrangementene under Birken 
skifestival.

Avtalen strekker seg til over Birkebeinerrennet i 2025, og Lions Norge blir dermed sosial partner til 
Birken på lik linje med Idrettens skaper Sjanser som bistår mennesker med rusutfordringer.

Begge parter er enige om at Birken er en fin arena for mestring og ikke minst å finne ut av hva man 
som menneske kan gjøre og ta del i av fysisk aktivitet, uavhengig av funksjonsevne. Birken skal være 
en opplevelse og utfordring for ALLE!

Publisert på birkebeiner.no 03.10.2022

Lions hjelper blinde i Birken

De blindes riddere: Til venstre Terje Fodstad og til høyre Bjørn Egil Skar,
 begge fra LC Innlandet.
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Ennå finnes der
tilgivelse i himmelen.
Gårsdagens sulk og søppeldynger
blir dekket til med
et finmasket slør av hvitt.

Jeg sitter og ser på
fnuggenes uendelig mjuke fall
skrått over brystet til en dompap
som lyser med sitt lille liv
I bjørka utenfor mitt vindu.

Det kjennes varmt innom meg,
at alt jeg holder av, alt som dufter av ville vinger, er 
innerlig nær meg
hver gudskapte dag  her mellom Jordens lågmælte 
undere.

Rart hvor lite et hjerte kan leve på 
når alle kunstige behov
ligger igjen på en skrotplass
ved Melkeveien.

Jeg går barhodet ut
Står i det hvite suset
og lokker snøvåte ord
heim fra skogen.

 Hans Børli

Mickels hjørne
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Lions internasjonale strategiske plan

Vi er forent i vårt globale tjenesteoppdrag. Dette inkluderer hver Lion og hver klubb. Det 
inkluderer Lions Clubs International og Lions Clubs International Foundation (LCIF) – vi er 
én. Og sammen kan vi nå vår visjon om å være verdensledende innen humanitær tjeneste.

Diabetes       Miljø          Sult          Syn      Barnekreft

Lions hovedsatsningsområder

Lions Etiske Norm  hva betyr den?
Vi vil sette fokus på vår etiske norm i utgavene som kommer, også i klubbmøtene. Her vil vi drøfte normens 
betydning del for del. Hver gang vi møtes leses Lions Mål eller Lions Etiske Norm, men reflekterer vi over hva 
som ligger i det. 

Åttende del av vår etiske norm er:

"Gi hva jeg kan av min tid, min arbeidskraft og mine midler til samfunnets beste".

Hva menes med dette?
 

Husk å lese det norske Lion magasinet, som du får i postkasse som medlem i Lions. Magasinet 
kan leses på nett og du kan også laste ned en app med magasinet "Lion Magazine Norge". 

Du finner også Lion Magasinet i "Gnist" under Lions Norge trykk der det står "Aktuelt", da ligger 
det en link som du kan bruke. Her finner du alle utgaver av magasinet. 

Om Lions Norge
Lions International er verdens største serviceorganisasjon med over 1,4 millioner medlemmer i over 48 
000 klubber er aktive i 200 land og geografiske områder.

Siden starten i 1917 har Lions styrket lokalsamfunn gjennom frivillig arbeid og humanitære prosjekter.

Lions i Norge har 8000 medlemmer i 340 klubber.

Lions Distrikt 104B
Har 1610 medlemmer fordelt på 65 klubber og 11 soner. LC StorElvdal er i sone 3.

Lions Internationals motto er «Vi hjelper en verden i nød». Globale fokusområder er diabetes, syn, sult, miljø, 
barnekreft, ungdom, humanitær bistand og katastrofehjelp.
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Nytt fra Aktivitetskomitéen

Aktivitetskomité 2023 – 2024
Gerard Maat (leder)

Trond Ottinsen
Sidsel Trøen

John Ulvmoen
Tor Gunnar Eide

AV SISTE MÅNEDS AKTIVITETER
• En ny utgave av Løveposten er planlagt, produsert og utsendt til medlemmene. 
• Avholdt Styremøte, klubbmøte og Klubbrådsmøte.
• RLLI kurs. 3 medlemmer
• Fylling av sandbøtter.

Kommende aktiviteter
• Lage ny utgave av Løveposten.
• Styremøte.
• Klubbmøte.
• Felles sonemøter.
• Fylling av sandbøtter.
• Birken

Vi har blitt tildelt følgende oppgaver:
Fredag 15 mars kl.07.00  09.00 Trafikkvakt skyttelbusser, Banken  2 stk

Fredag 15.mars kl 16.00  21.00 Miljø, Rennkontoret  2 stk
Lørdag 16.mars kl 06.00  10.30 Trafikkvakt,Tingstadjordet  6 stk
Da er det bare å melde seg på til Sidsel, så håper hun vi får noen på alle oppgavene.

Målet for komiteen 2023– 2024
• Å ha et møte med hverandre minst 2 ganger i året (f.eks. september og januar).
• Å bli mer synlig som komité, i stedet for som enkel person.
• Å planlegge og utføre nåværende aktiviteter, som er inntektsgenerende for klubben, og som kommer til gode til innbyggere i  StorElvdal.
• Å utvikle nye aktiviteter, som er inntektsgenerende for klubben, og som kommer til gode til innbyggere i  StorElvdal.

Nåværende aktiviteter
• Innkjøp og salg av strøsand.
• Kalenderutkjøring (selve produksjonen av kalenderen blir gjort av en annen komité).
• Innsats ved vinter og sommerBirkenrennet.
• Salg av tulipaner under Tulipaneraksjon (bestillingen av selve tulipanene blir gjort av en annen komité).
• Lage rodelister for alle aktivitetene.
• Juleaksjonen.
• Tur til Skårnsjøen.
• Ferieklubben

Mulige nye aktiviteter
• Organisere en gang i 2 år en aktivitet for barn og unge (det trenges kriterier for tildeling av disse aktiviteter).
• Organisere en årlig sommeraktivitet for alle innbyggere i StorElvdal.
• Organisere en aktivitet (helst hver 2 måned) for ensomme og eldre mennesker.
• Aktiv medlemsverving på vår, høst og vintermarked, og på Kaupangermart’n.
• Noen aktiviteter fra listen J.A. Selbek har skrevet litt før korona.

• Juleaktivitet for eldre.
• Samarbeid med lokale foreninger.
• Badevakt.

AKTIVITETSPLAN

Dato Aktivitet        Sted             Innhold       Kommentarer
Februar          
9 Styremøte  Glommenbygget                        Kl. 1800
9 Klubbmøte  Glommenbygget                                            Kl. 1900
15 Felles sonemøte  Tynset.               
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Kåre kjøpte billetter til å se 
Tottenham mot Arsenal, men 
hadde kjøpt de billigste 
billettene som fantes, og setet 
var i hjørnet langt bak og han 
kunne knapt se hva som 
skjedde på grunn av en 
storvokst familie på raden 
foran.

I pausen ser Kåre et tomt sete ved siden av en gammel 
mann rett ved midtstreken helt nede ved reklameskiltene 
og bestemmer seg for å ta sjansen for å sette seg ved 
siden av mannen.
«Er dette setet opptatt?» Spør Kåre.
«Nei, vær så god, sitt.» Svarer den gamle mannen.
«Kåre er storfornøyd med det perfekte setet hvor han så 
Tottenham knuse Arsenal. Kåre og den gamle mannen 

begynte å prate gjennom kampen, og Kåre endte opp med 
å spørre, «Så hvorfor er dette setet tomt?»
Den gamle mannen så på Kåre med et trist blikk og sa, 
«Kona og jeg har hatt de samme setene i 30 år og aldri gått 
glipp av en kamp, men nå har hun gått bort, så jeg er her 
alene.»
Kåre følte seg dårlig for å ha spurt om det, men fortsatte 
likevel med et spørsmål til, «Dette er de beste setene i hele 
stadion. Du kunne vel 
sikkert ha invitert med 
noen barn, barnebarn 
eller venner?»

Den gamle mannen 
svarte, «Jeg ville ha 
gjort det. Men 
beklageligvis er de alle 
i begravelsen.»

Januar Quiz 
1. Hvilket sosialt medie ble forbudt på Stortingets tjenestetelefoner i 2023?

     Svar: TikTok
2. Hva het lederen for Wagner  gruppen?

     Svar: Jevgenij Prigozjin.
3. Hvilket land ble medlem av NATO 4/42023?

      Svar: Finland
4. Hva heter Asias største øy?

      Svar: Borneo
5. Hvor foregår Helsesportuka arrangert av Lions?        

      Svar: Tana

Ingen riktige besvarelser mottatt

      ittLøvemorro

Gudrun var så fryktelig 
nærsynt, men dette 
ville hun ikke 
innrømme. For å 
overbevise Karsten 
gikk hun ut i skogen 
og plasserte en nål i et 
stort tre. Neste dag 
gikk de tur i skogen og 
da det ennå var langt 

til treet, sa hun:
 Er det ikke en nål som står i det treet der borte?
  Hun begynte å løpe bortover mot treet, da hun 
plutselig   snublet over ei ku.

Karsten og kompisen satt i 
solveggen på gamlehjemmet og 
filosoferte, som vanlig.
 Du Karsten, hvordan er det med 
  sexlivet, jeg mener, får du det til?
 Tja, det er som det er, kom det  
   ettertenksomt fra Karsten.
 Gudrun er iallfall fornøyd, og det   
   er jo det viktigste.
  Ja, det er sant det, men du, får du det til flere  
   ganger?
 Å ja, ihvertfall to.
 Hvilken synes du er best da? 
  Karsten brukte litt tid før han svarte.
 Den om våren.

Februar Quiz 
1. Hva het StorElvdals første ordfører?
2.  a) Hvor mange medarbeidere er det ved LCI’s hovedkontor i Oak Brook Illinois?

 b) Hvilke andre delstater starter med bokstaven I?
3.  a) Hva heter vår organisasjons øverste organ?
     b) Hvor mange medlemmer er det der?
4.  a) Hvilket nr i rekken var Norge ved etablering av organisasjonen etter USA?
     b) Hvilket land var det første i Europa?
5.  Hva er «Huskelista» i Lions sammenheng?
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                   25.    Trond Ottinsen   67 år
   

                     

  BBUURRSSDDAAGG  II  FFEEBBRRUUAARR

Så husk at denne dag må du ta vare på. Den forsvinner mellom fingra 

dine nå. En gang vil du savne slitet, da er det for sent å vite; det er du 

som gjør din dag og tinning grå.

- Louis Jacoby.
Gratulerer med dagen!

Våre nyeste Medlemmer

Velkommen til vårt nyeste 
tilskudd, Lene Løkken.

Velkommen til vårt nyeste tilskudd, 
Per Amlie. Han var medlem i klubben 
fra 1981 til 2012. Nå er han tilbake 
som tilknyttet medlem.

Velkommen til vårt nyeste 
tilskudd, Stein Eriksen.

VELKOMMEN TIL LC STORELVDAL!
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Klubbredaksjonen etterlyser flere som kan bidra til "Løveposten". Finn noe å 
fortelle om, skriv det ned og plutselig er det tilrettelagt for avisa. Hvordan er det å 
være medlem i LC StorElvdal. Ta et fint bilde og fortell om motivet. 
Skal vi ha en interessant klubbavis, trenger vi flere hjelpere. Bare ta kontakt!

Innkalling til klubbmøte tirsdag 13. februar 
Sted: Glommenbygget
Kl: 1900  2100   

Styret møter kl. 18.00 for styremøte.

Forfall meldes til: Gudbjørn: gudvik@online.no       eller mob. 902 07 837
  Harry:        hasvenmo@online.no  eller mob. 951 44 310 

Husk, at forfall skal meldes dersom du ikke kan møte.

Informasjonsansvarlig i Birken, Randi Bolstad, informerer om Birken

Opprop

Klubbmøte:
• Godkjenning av referat fra januar.
• Presidenten informerer.
• Nytt fra komiteene
• Klubblover. Vi vedtar klubbens første egne lover. Forslag er sendt ut til alle medlemmer
• Samarbeidsavtale i sona revideres.         Rutinemessig revisjon.
• Lions Norge 75 år.
Eventuelt

VELKOMMEN!

Agenda klubbmøte

"Kjenne organisasjonen, øke kunnskapen".  Er et punkt i vår Handlingsplan
Derfor starter vi nå med denne aktiviteten. Den vil bli et fast innhold på klubbmøter. Her vil det bli gitt 

informasjon eller vi kan dele inn i grupper og samhandler. 

Felles sonemøte torsdag 15. februar 
Generalsekretær Hroar Thorsen og Distriktsguvernør Gunnar Aasvangen kommer.

Møtet avholdes i Glomtun, Neby på Tynset kl. 1900,  vi samkjører. 
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Styre og funksjoner 2023  2024

President  Harry Svenmoen
Visepresident  Øivind Strand
Past President  Lars Inge Tvenge
Sekretær  Gudbjørn Viken                       
Kasserer  Gerard Maat

IT (Kontaktperson informasjonsteknologi)
Steinar Myrvang  (leder)
Gudbjørn Viken 

Regnskapskontroll 
Stein Ove Brun 
Harry Svenmoen 

YEK (ungdomsutveksling)  
Trude H. Kristiansen

KTulipan (Prosjektleder Lions Tulipanaksjon)
Elisabeth K. Monsen (leder)
Olav Sverre
Lise Vestad
Ole Christian Halse

Klubbmester
Jan Harald Bjerkvik

Aktivitetskomite 
Gerard Maat (leder)
Trond Ottinsen  
Sidsel Trøen
Tor Gunnar Eide
John Ulvmoen

Velferd/ fest
Kristian Flugsrud (leder) 
Stein Ove Brun (Nestleder)
Kristian Sverre
Lise Vestad 
 
Klubbredaksjon / PRK
Jan Arild Selbek (Leder) 
Øivind Strand
Mickel FalckJensen
Gudbjørn Viken

Klubbens adresse

Lions Club StorElvdal
v/ Harry Svenmoen

Glomliveien 5
2480 Koppang

mobil: 951 44 310
epost: hasvenmo@online.no

Org. Nr. 985 148 007

Klubbredaksjonen

Leder: Jan Arild Selbek

Lensmannsvingen 21
2480 Koppang

mobil: 950 87 190
epost: janarildselbek@gmail.com

Løveposten, er et månedlig 
medlemsblad for medlemmene i 
Lions Club StorElvdal.

Redaksjonen ønsker innspill til 
innhold, fagledere bes om å bidra 
med informasjon om sitt 
fagområde.

Frist for innlevering av stoff er den 
1. i hver måned. Muntlige tips 
mottas med takk.

Styret 20232024
President   Harry Svenmoen  Mobil: 951 44 310          Epost: hasvenmo@online.no
Vise Presidet   Øivind Strand Mobil: 976 93 550        Epost: oivind0953@gmail.com
Past President        Lars Inge Tvenge  Mobil: 951 45 313          Epost: lars.inge.tvenge@ringnes.no  
Kasserer   Gerard Maaat Mobil: 907 14 871          Epost: eggakoppang@gmail.com
Sekretær   Gudbjørn Viken Mobil: 902 07 837          Epost: gudvik@online.no
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Lions visjon, mål og etiske norm

Visjon
Lions skal være Norges beste humanitære serviceorganisasjon.

Oppgave
Å skape forståelse for verdens behov for humanitær hjelp, og yte frivillig innsats med lokalt 
engasjement og internasjonalt samarbeid.

Lions mål
Skape større forståelse mellom alle mennesker og nasjoner ved å arbeide for økt innsikt i 
mellomfolkelige problemer.
Fremme en god borgerånd.
Gjøre aktiv innsats for å bedre forhold i samfunnet, og hjelpe dem som er i nød.
Forene medlemmene i vennskap og gjensidig forståelse.
Være et forum for fri meningsutveksling om alle saker av allmenn interesse.
Bevegelsen er nøytral i politiske og religiøse spørsmål.
Arbeide for en høy allmenn standard innen alle yrker.

Lions etiske norm
Vise at jeg tror på verdien av min gjerning ved å yte mitt beste så jeg fortjener allmenn tillit.
Søke å gjøre mitt arbeid framgangsrikt og ta imot den belønning som rettelig tilkommer meg, men ikke 
urettmessig ta imot fordeler eller goder som vil bety tap av selvrespekt.
Unngå å skaffe meg framgang på andres bekostning.
Være redelig mot min neste og ærlig mot meg selv.
La tvilen komme den annen part til gode dersom det skulle være usikkerhet om holdbarheten av mine 
standpunkter eller mine handlinger.
Betrakte vennskap som et mål og ikke som et middel. Sant vennskap skapes ikke av tjenester og 
krever ingen gjenytelser, men innebærer at tjenester blir tatt imot i den ånd de er gitt.
Huske mine samfunnsplikter og være lojal i ord og gjerning mot mitt land og folk.
Gi hva jeg kan av min tid, min arbeidskraft og mine midler til samfunnets beste.
Vise medfølelse med dem som lider, å støtte de svake og å hjelpe de som trenger det.
Være varsom med min kritikk og gavmild med min ros – å arbeide for å bygge opp, ikke rive ned.
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